COMUNICADO

REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO SESAP Nº 015/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO No. 25528/2018

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, por intermédio da Secretaria de Saúde

Pública, órgão Gestor Municipal do Sistema Único de Saúde – SUS, torna público que foram

consideradas INABILITADAS nos termos do Edital de Chamamento Público SESAP nº

015/2018 as seguintes empresas:

TRACEMED SERV. MED. E CLINICA EM GERAL LTDA, CNPJ: 08.784.226/001-32;
IVAN APARECIDA CACIATORE A. DE SOUZA CENTRO RADIOLÓGICO EPP,
CNPJ: 19.795.492/0001-87; MEGA IMAGEM LTDA, CNPJ: 01.900.251/0001-95;
SOCIEDADE PORTUGUESA DE BENEFICÊNCIA, CNPJ: 58.194.622/0001-88 por

não atenderem ao Edital por falta de documentos, sendo assegurado o direito de apresentação

dos referidos documentos para continuidade do processo de credenciamento.

O credenciamento encontra-se aberto aos interessados e disponibilizado no endereço eletrônico

da Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande: www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 04 de dezembro de 2020.

ADM. CLEBER SUCKOW NOGUEIRA

Secretário Municipal da Saúde Pública

http://www.praiagrande.sp.gov.br/